АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 187 с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

«30» декабря 2022 г          № 324-о

«Об утверждении графика оценочных процедур»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить график оценочных процедур во 2 - 11 классах на 2 полугодие 2022 –
2023 учебного года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Юрина А.Д.

Директор           В.А.Малинин

		2023-01-28T17:08:04+0300
	Малинин Валерий Анатольевич